
                                                 

UCHWAŁA Nr LXVII/422/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 18 października 2018r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania p.o. Wójta Gminy Rewal 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z 2018 r. poz. 149, poz. 650, poz. 1544) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432), po rozpatrzeniu skargi z dnia 6 września 2018r. na  
działania Wójta Gminy Rewal, Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Skargę złożoną przez Stowarzyszenie Ochrony Plaż i Klifów: 
 
1) w części dotyczącej bezczynności Wójta Gminy Rewal polegającej na nieudzieleniu 

odpowiedzi na wniosek o uchylenie decyzji administracyjnej uznać za zasadną. 
2) w części dotyczącej nierzetelności w działaniu Wójta Gminy Rewal w sprawie 

realizacji uchwały nr XXX/146/16 Rady Gminy Rewal z dnia 6 kwietnia 2016 r. i 
warunków przetargu z dnia 7 października 2016 r. uznać za bezzasadną.  

3) w części dotyczącej nierzetelności w działaniu Wójta Gminy Rewal w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji morskiej przystani rybackiej w Rewalu uznać za  
zasadną.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

     Przewodniczący Rady  
 
     Bogusław Woźniak    
     


